
國家太空中心 

招標公告 

標案案號 TASA-P-1140019 

標案名稱 微型分置式史特靈致冷器雛形體研製 

標的分類 財物類 

採購金額 新臺幣 2,000,000 元 

採購金額級距 公告金額以上未達查核金額之採購 

預算金額 新臺幣 2,000,000 元 

招標方式 公告招標 

決標方式 價格標(最低標) 

履約地點 新竹科學園區展業一路9號3樓 

履約期限 
廠商應於114-11-15以前完成履行採購標的之供應 

分期履約事項，內容詳「招標規範(規格需求)」 

未來增購權利 否 

招標狀態 第1次公告 第0次修正 

公告日 民國114年 01月 08日 

截止投標期限 民國114年 01月 16日 17時00分 

開標日期 民國114年 01月 17日 10時00分 

領標方式 電子領標，不提供現場領標 

開標地點 新竹市東區公道五路二段250號 

收受投標文件地點 300043新竹市東區公道五路二段250號 

押標金額度 新臺幣 60,000 元整 

廠商資格摘要 
1.廠商登記或設立之證明 

2.廠商納稅之證明 

是否訂有與履約能

力有關之基本資格 
是 

聯絡人 徐小姐 

電話 (03)5784208轉7641 

傳真 (03)5784234 

電子郵件信箱 0641@tasa.org.tw 

招標單位地址 新竹市科學園區展業一路9號8樓 



附加說明  

刊登英文公告  

新增/更正日期 民國114年01月08日 13時09分 

 

 

 


